

**PROTOKÓŁ Nr LXII/2018**  
**z przebiegu LXII (XVI nadzwyczajnej) sesji Rady Miasta Dęblin**  
**z dnia 30 kwietnia 2018 r.**

---

**Miejsce posiedzenia** – sala konferencyjna Ratusza Miasta.

**Czas trwania sesji** - godz. 14<sup>00</sup> - 14<sup>10</sup>.

**Ustawowy skład Rady Miasta** - 15 radnych.

**W sesji uczestniczyło** - 14 radnych. Nieobecni: Krzysztof Karbowski.

Video-sesja Rady Miasta: [www.deblin.pl](http://www.deblin.pl) – film odzwierciedla stan faktyczny przebiegu LXII-XVI sesji nadzwyczajnej Rady Miasta. Protokół zawiera chronologiczny przebieg od chwili rozpoczęcia do momentu zakończenia sesji. Dyskusję przedstawiono w sposób syntetyczny. Protokołowano zgodnie z porządkiem obrad.

**Ad. pkt 1.**

**Otwarcie sesji.**

Sesję otworzył i obradom przewodniczył **Waldemar Chochowski - Przewodniczący Rady Miasta**, który przywitał zebranych. Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

**Ad. pkt 2.**

**Przedstawienie porządku obrad.**

**Przewodniczący Rady** poinformował, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek 1/4 ustawowego składu Rady Miasta. Następnie przedstawił wniosek z uzasadnieniem oraz **porządek obrad LXII (XVI nadzwyczajnej) sesji** Rady Miasta:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dęblinie.
4. Zamknięcie sesji.

**Ad. pkt 3.**

**Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dęblinie** - projekt uchwały (stanowi załącznik).

**Przewodniczący Rady Miasta – Waldemar Chochowski** – poinformował o konieczności ponownego przyjęcia uchwały w związku z błędem i niespójnością załącznika z treścią uchwały. Następnie przekazał informację o zmianach w § 1 ppkt 2) – II Pion działalności poza leczniczej. Poinformował, że projekt uchwały nie był opiniowany przez komisje.

Dyskusja:

**Radny Andrzej Banaś** – poinformował, że Rada Miasta nie uchyla w całości uchwały dotyczącej statutu, która była podejmowana oraz uchwalany był załącznik, tylko w poprzedniej uchwale zostaje zmieniona treść zapisu.

Następnie przystąpiono do głosowania projektu uchwały.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. „Za” przyjęciem uchwały było 10 głosów oraz 4 głosy „wstrzymujące się”.

Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXII/332/2018 w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dęblinie. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. pkt 4.**

**Zamknięcie sesji.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, **Przewodniczący Rady – Waldemar Chochowski** zamknął LXII (XVI nadzwyczajną) sesję.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

  
Magdalena Krasuska

PRZEWODNICZĄCY RADY

  
Waldemar Chochowski